1

平成 25年 5月 24日

各  位

会 社 名 ト レ ン ダ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 経沢 香保子

   （戸籍名：岡本 香保子）

（コード番号 6069 東証マザーズ）

問 合 せ 先 コーポレート Div.マネージャー

     萩 原  崇

 T E L  0 3 ( 5 7 7 4 ) 8 8 7 1

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25年 5月 23日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり内定

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本役員異動については、平成 25年 6月 26日開催予定の第 13回定時株主総会及びその後

の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の内容（平成 25年 6月 26日付）

氏名 現役職 新役職

松 本 洋 介
取締役

ソリューション Div.担当

執行役員

ソリューション Div.担当

夏 野   剛 －
取締役

（社外取締役）

２．新任取締役候補者の略歴

氏名 略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

夏 野   剛

昭和 63年４月  東京ガス株式会社入社

平成８年６月  株式会社ハイパーネット取締役副社長就任

平成９年９月  エヌ・ティ・ティ移動通信網株式会社

（現 株式会社エヌ・ティ・ティ・ドコモ）入社

平成 13年７月  同社ｉモード企画部長就任

平成 17年６月  同社執行役員マルチメディアサービス部長就任

平成 20年５月  慶應義塾大学政策・メディア研究科特別招聘教授就任

平成 20年６月  セガサミーホールディングス株式会社社外取締役就任

（現任）

ぴあ株式会社取締役就任(現任)

トランスコスモス株式会社社外取締役就任（現任）

平成 20年 12月 株式会社ドワンゴ取締役就任（現任）

平成 21年９月  グリー株式会社社外取締役就任（現任）

平成 25年４月  慶應義塾大学政策・メディア研究科客員教授就任（現任）

以 上

2

（ご参考）当社役員（平成 25年 6月 26日付）

役 職 氏 名 担 当

代表取締役社長 経 沢 香保子

取締役 岡 本 伊久男 ソリューション Div.担当

取締役 郭   翔 愛 コーポレート Div.担当

取締役 影 山 由美子 クリエイティブ Div.担当

取締役 夏 野   剛 社外取締役

常勤監査役 三 浦 玲 奈

監査役 都   賢 治 社外監査役

監査役 橋 岡 宏 成 社外監査役

（注）上記取締役は、平成 25年 6月 26日開催予定の株主総会での選任を予定しております。